



MEDLEMSINFO

5/2021

Bästa medlemsföreningar!

Hedersmedlemmar, understödande medlemmar och förtroendevalda för kännedom!

Förbundsmöte

Vi påminner vänligen om att SFIs höstmöte hålls lördagen den 27 november kl. 14.00 på distans. Arbetsordning och fullmakt kan laddas ned från förbundets [hemsida](#).

Vi ber er anmäla om deltagande, **senast 24.11.2021**. Anmälan bör göras till sfi@idrott.fi genom att uppge namn och kontaktuppgifter (epost och tfn) på föreningens delegat samt i bifogad fil skicka föreningens fullmakt.

Övriga möteshandlingar såsom bl.a. verksamhetsplan och budget läggs upp på hemsidan efter förbundsstyrelsens möte som hålls 17.11.2021.

Framtidsseminarium

SFI Jubileumsseminarium hålls som tidigare nämnts, den 23 april 2022 i Tammerfors. Notera gärna datum redan nu och följ med på vår hemsida där mera information följer inom kort!

På seminariet presenteras bl.a. förbundets strategi och satsning på en hållbar utveckling.

Notera att nomineringen för årets finlandssvenska idrottspriser pågår

Du kan nominera en eller fler kandidater inom varje priskategori som är: Årets förening, årets tränare, ungdomspriset och Bragdmedaljen. Stopptid för nomineringarna är 19.11.2021 så det gäller att vara snabb! Nominera dina kandidater på Finlands Svenska Idrotts [hemsida](#)

Understöd att söka:

Utvecklingsstöd för föreningsverksamhet kan sökas, stopptid 30.11.2021

Mera information på Undervisnings- och kulturministeriets [hemsida](#)

ENKÄT

Finlands Svenska Idrott har tillsammans med Finlands Paralympiska kommitté och Liikuntatieteellinen Seura påbörjat "Vi också –projektet". Syftet med projektet är att främja jämlikheten på idrottsfältet för svenskspråkiga personer med funktionsnedsättning eller långtidssjukdom. Vem deltar i er verksamhet – kartläggning, stopptid 30.11.2021. Ge dig några minuter tid att besvara enkäten som du hittar under följande länk [Vi också](#)

FSI:s julkalender "Julkul" öppnas 1.12.2021 Beställ din egen julkalender [här!](#)

Med önskan om en glad Farsdagshelg!